uoxissima uerum. & uetera nouis supuentibus;
 piecet. Ponam tabernaculum meum in medio urbi.
 & non abicie uos anima mea. Et ambulabo inter uos.
 & ero uester dñi. uosq; eritis populus misericordie. dicit dñs omnipotens.

LECTIO DANIELIS A PROPHETÆ.

Angelus domini descendit cum ataria. Ne insabat mens primi. **LECTIO EP. BE. PA. AP. AD ROMANOS.**

Dicitur. Iustificati ex fide pacem habemus
 addm. per dominum nostrum ihesum christum. quem & accessum
 habemus in gratia ista in qua stamus. & gloriamur in spe
 filiorum dei. Non solum autem. sed & gloriamur in tribu-
 latione. scientes quod tribulatio patientiam operatur.
 patientia autem probationem. probatio vero spem. Spes
 autem non confundit. quia caritas dei diffusa est
 in cordibus nostris. & spiritus sanctus qui datus est nobis.

VII DOMINICA I. POST PENTECOSTES.
LECTIO LIB. APOCALYPSI APTI. IN DIE BVS illis.
 id ostium apertum in celo. et vox prima
 quam audiui. tamquam tube loquentis mecum dicens.
 Ascende huc. & ostendam tibi quae oportet fieri
 post haec. Statim fui in spiritu. Et ecce sedes posita
 erat in celo. & super sedem sedens. Et qui sedebat similis